
 

Dz-07.0021.2.2017 

 

Uchwała nr XXIX/269/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 lutego 2017 roku 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                

o postawienie znaków aktywnych D6 (sign flash) na trzech przejściach dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu ul. Księcia Józefa na odcinku od pętli autobusowej na 

Bielanach do skrzyżowania z ul. Orlą 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                     

o postawienie znaków aktywnych D6 (sign flash) na trzech przejściach dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu ul. Księcia Józefa na odcinku od pętli autobusowej na Bielanach do 

ul. Orlej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Na ulicy Księcia Józefa, posiadającej status drogi wojewódzkiej, panuje duże natężenie ruchu, nie 

tylko samochodów osobowych, ale i ciężarowych, co wpływa na zmniejszenie bezpieczeństwa osób 

korzystających z przejść dla pieszych na ww. odcinku, przede wszystkim dzieci zmierzających do 

szkoły i osób starszych. Na przedmiotowych przejściach dochodzi do niebezpiecznych sytuacji, w tym 
potrąceń pieszych. W związku z powyższym Rada Dzielnicy wnioskuje o poprawę bezpieczeństwa na 

przejściach poprzez zastosowanie aktywnych znaków D6, które dodatkowo ostrzegą kierowców 

o zbliżaniu się pieszego do przejścia. 


